
 
 

UCHWAŁA NR XI/63/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRZYROWIE 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940); art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39), 

Rada Miejska w Przyrowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na kwotę ogółem +1 876 457,00 zł, z tego: dochody bieżące 
+1 419 657 zł i dochody majątkowe +456 800,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na kwotę ogółem + 818 204,00 zł, z tego: wydatki bieżące +395 324,00 zł, 
w tym rezerwy ogólnej +70 000,00 i majątkowe +422 880,00 zł. 

3. Zmniejsza się plan przychodów w kwocie ogółem -1 058 253,00 zł, z tego zmiany: 

- Plan Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy -1 058 253,00 zł. 

§ 2. 1. Na podstawie powyższych zmian planowany deficyt budżetu jako róznica między planem dochodów 
i wydatków budżetu gminy wynosi: - 2 500 039,44 zł. 

2. Deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- Kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 1 547 356,73 zł; 

- Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 315 677,90 zł; 

- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach +38 237,89 zł; 

- Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o FP-598 766,92 zł. 

§ 3. W związku ze zmianą planu stanu środków obrotowych Gminnego Zakładu Komunalnego zmienia się 
plan finansowy GZK w Przyrowie. 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr VII/45/2024, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 4038



2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr VII/45/2024, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr VII/45/2024, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Załącznik nr 4 Uchwały Nr VII/45/2024, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 Uchwały Nr VII/45/2024, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Tabele dotacji na zadania własne Załącznika nr 6 Uchwały Nr VII/45/2024, w sposób ustalony 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 12 Uchwały Nr VII/45/2024, w sposób ustalony załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przyrów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Elżbieta Ślęzak-Zawadzka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4038



w złotych

Dział Zmniejszenie

750 0,00

0,00

0,00

756 0,00

0,00

0,00

758 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 0,00

0,00

0,00

855 -255 167,00

-255 167,00

0,00

-202 500,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2025R.

Wpływy z różnych opłat 0,00 140 000,00 140 000,00

Wpływy z usług 202 500,00 0,00 0,00

Rodzina 1 859 895,50 140 000,00 1 744 728,50

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 368 326,00 140 000,00 253 159,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 2 000,00 2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 000,00 2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 596,00 3 089,00 32 685,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 000,00 2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 502,00 9 198,00 25 700,00

Pomoc w zakresie dożywiania 29 596,00 3 089,00 32 685,00

Pomoc społeczna 802 333,90 12 287,00 814 620,90

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 502,00 9 198,00 65 700,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 391 003,88 69 835,00 460 838,88

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 391 003,88 69 835,00 460 838,88

Różne rozliczenia finansowe 106 266,00 1 586,00 107 852,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 266,00 1 586,00 7 852,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 029 000,00 1 400 000,00 3 429 000,00

Różne rozliczenia 6 158 444,12 71 421,00 6 229 865,12

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 965 695,00 1 400 000,00 15 365 695,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 155 006,00 1 400 000,00 3 555 006,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96 900,00 49 116,00 146 016,00

Wpływy z różnych dochodów-Wpływy z PUP 800,00 49 116,00 49 916,00

bieżące
Administracja publiczna 151 216,00 49 116,00 200 332,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/63/2025
Rady Miejskiej w Przyrowie
z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4038



-43 461,58

-9 205,42

-255 167,00

600 0,00

0,00

0,00

900 -80 000,00

0,00

0,00

-80 000,00

-80 000,00

-80 000,00

-335 167,00

-52 667,00

Ogółem: 42 296 182,02 2 211 624,00 44 172 639,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 356 334,01 0,00 3 303 667,01

majątkowe razem: 16 976 707,58 536 800,00 17 433 507,58

Pozostała działalność 4 276 707,00 0,00 4 196 707,00
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

120 000,00 0,00 40 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 711 360,00 69 300,00 780 660,00
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 69 300,00 69 300,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 467 500,00 467 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 932 186,16 69 300,00 7 921 486,16

majątkowe
Transport i łączność 5 302 061,52 467 500,00 5 769 561,52

Drogi wewnętrzne 0,00 467 500,00 467 500,00

bieżące razem: 25 319 474,44 1 674 824,00 26 739 131,44

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

93 132,00 0,00 49 670,42

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

19 727,00 0,00 10 521,58

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4038



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

537 856,97 298 856,97 288 856,97 3 450,69 285 406,28 10 000,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 856,97 288 856,97 288 856,97 3 450,69 285 406,28 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 377 860,04 583 513,00 288 513,00 3 063,00 285 450,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 8 794 347,04 8 794 347,04

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 700,00 420 700,00

9 798 560,04 583 513,00 288 513,00 3 063,00 285 450,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 9 215 047,04 9 215 047,04

327 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 700,00 420 700,00

748 200,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 700,00 720 700,00

504 337,00 281 337,00 281 337,00 8 000,00 273 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 337,00 306 337,00 306 337,00 8 000,00 298 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00

348 337,00 248 337,00 248 337,00 8 000,00 240 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 337,00 273 337,00 273 337,00 8 000,00 265 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

5 506 898,05 4 260 569,00 3 945 469,00 2 935 990,00 1 009 479,00 0,00 219 000,00 96 100,00 0,00 1 246 329,05 1 246 329,05

-12 205,00 -12 205,00 -12 205,00 -12 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 321,00 61 321,00 61 321,00 61 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 556 014,05 4 309 685,00 3 994 585,00 2 985 106,00 1 009 479,00 0,00 219 000,00 96 100,00 0,00 1 246 329,05 1 246 329,05

3 908 118,05 3 611 789,00 3 512 689,00 2 889 844,00 622 845,00 0,00 3 000,00 96 100,00 0,00 296 329,05 296 329,05

-12 205,00 -12 205,00 -12 205,00 -12 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 321,00 61 321,00 61 321,00 61 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 957 234,05 3 660 905,00 3 561 805,00 2 938 960,00 622 845,00 0,00 3 000,00 96 100,00 0,00 296 329,05 296 329,05

126 930,00 126 930,00 126 930,00 0,00 126 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 930,00 196 930,00 196 930,00 0,00 196 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 930,00 126 930,00 126 930,00 0,00 126 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 930,00 196 930,00 196 930,00 0,00 196 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 835 655,03 9 674 655,03 5 879 907,19 4 544 307,19 1 335 600,00 3 311 139,00 185 800,00 297 808,84 0,00 161 000,00 161 000,00

-10 102,43 -10 102,43 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 -102,43 0,00 0,00 0,00

17 688,43 17 688,43 15 486,00 1 586,00 13 900,00 0,00 2 100,00 102,43 0,00 0,00 0,00

9 843 241,03 9 682 241,03 5 885 393,19 4 545 893,19 1 339 500,00 3 311 139,00 187 900,00 297 808,84 0,00 161 000,00 161 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 127 329,05

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 127 329,05

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 127 329,05

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 127 329,05

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 3 111 828,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 111 828,00

po zmianach 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2025R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/63/2025
Rady Miejskiej w Przyrowie
z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4038



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

6 131 019,31 5 970 019,31 3 743 957,19 3 250 557,19 493 400,00 1 976 579,00 136 000,00 113 483,12 0,00 161 000,00 161 000,00

-10 102,43 -10 102,43 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 -102,43 0,00 0,00 0,00

11 688,43 11 688,43 11 586,00 1 586,00 10 000,00 0,00 0,00 102,43 0,00 0,00 0,00

6 132 605,31 5 971 605,31 3 745 543,19 3 252 143,19 493 400,00 1 976 579,00 136 000,00 113 483,12 0,00 161 000,00 161 000,00

329 000,00 329 000,00 325 500,00 0,00 325 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 335 000,00 329 400,00 0,00 329 400,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 284,48 110 284,48 47 284,48 5 000,00 42 284,48 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 284,48 130 284,48 67 284,48 5 000,00 62 284,48 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 284,48 96 284,48 33 284,48 5 000,00 28 284,48 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 284,48 116 284,48 53 284,48 5 000,00 48 284,48 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 960 194,90 1 960 194,90 1 578 259,90 1 150 172,90 428 087,00 0,00 381 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 645,20 -36 645,20 -36 645,20 -36 645,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 734,20 39 734,20 36 645,20 17 355,00 19 290,20 0,00 3 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963 283,90 1 963 283,90 1 578 259,90 1 130 882,70 447 377,20 0,00 385 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 796,00 54 796,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 53 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 089,00 3 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 885,00 57 885,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 56 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 289,00 96 289,00 96 289,00 56 641,00 39 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 645,20 -36 645,20 -36 645,20 -36 645,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 645,20 36 645,20 36 645,20 17 355,00 19 290,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 289,00 96 289,00 96 289,00 37 350,80 58 938,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 200,00 42 200,00 5 000,00 5 000,00 0,00 25 200,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 200,00 44 200,00 5 000,00 5 000,00 0,00 25 200,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 075 246,00 2 075 246,00 722 632,00 459 812,00 262 820,00 0,00 1 239 755,00 112 859,00 0,00 0,00 0,00

-112 667,00 -112 667,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 -52 667,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 125 000,00 67 000,00 58 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 088 579,00 2 088 579,00 787 632,00 526 812,00 260 820,00 0,00 1 240 755,00 60 192,00 0,00 0,00 0,00

466 083,00 466 083,00 352 724,00 159 263,00 193 461,00 0,00 500,00 112 859,00 0,00 0,00 0,00

-112 667,00 -112 667,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 -52 667,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 125 000,00 67 000,00 58 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 416,00 479 416,00 417 724,00 226 263,00 191 461,00 0,00 1 500,00 60 192,00 0,00 0,00 0,00

10 898 817,93 2 224 190,31 1 497 055,50 125 360,00 1 371 695,50 635 040,00 6 000,00 86 094,81 0,00 8 674 627,62 8 674 627,62

-22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 120,00 -22 120,00

134 500,00 125 200,00 125 200,00 0,00 125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00

11 011 197,93 2 349 390,31 1 622 255,50 125 360,00 1 496 895,50 635 040,00 6 000,00 86 094,81 0,00 8 661 807,62 8 661 807,62po zmianach 1 260 847,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 1 260 847,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4038



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

174 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00

183 300,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 300,00 169 300,00

4 497 167,80 110 627,18 110 627,18 0,00 110 627,18 0,00 0,00 0,00 0,00 4 386 540,62 4 386 540,62

-22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 120,00 -22 120,00

125 200,00 125 200,00 125 200,00 0,00 125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 247,80 235 827,18 235 827,18 0,00 235 827,18 0,00 0,00 0,00 0,00 4 364 420,62 4 364 420,62

2 039 308,06 895 308,06 100 308,06 0,00 100 308,06 795 000,00 0,00 0,00 0,00 1 144 000,00 1 144 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 129 308,06 985 308,06 100 308,06 0,00 100 308,06 885 000,00 0,00 0,00 0,00 1 144 000,00 1 144 000,00

795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 000,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210 384,00 155 384,00 42 384,00 0,00 42 384,00 103 000,00 10 000,00 0,00 0,00 2 055 000,00 2 055 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

2 225 384,00 155 384,00 42 384,00 0,00 42 384,00 103 000,00 10 000,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00

2 168 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 10 000,00 0,00 0,00 2 055 000,00 2 055 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

2 183 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 10 000,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00

45 854 474,46 23 305 170,75 15 270 505,10 9 312 439,30 5 958 065,80 5 257 379,00 2 151 424,00 592 862,65 33 000,00 22 549 303,71 22 549 303,71

-203 739,63 -181 619,63 -118 850,20 -48 850,20 -70 000,00 -10 000,00 0,00 -52 769,43 0,00 -22 120,00 -22 120,00

1 021 943,63 576 943,63 478 652,20 147 262,00 331 390,20 90 000,00 8 189,00 102,43 0,00 445 000,00 445 000,00

46 672 678,46 23 700 494,75 15 630 307,10 9 410 851,10 6 219 456,00 5 337 379,00 2 159 613,00 540 195,65 33 000,00 22 972 183,71 22 972 183,71 4 500 004,05

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 500 004,05

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4038



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota zmiana

2 747 161,15 1 058 253
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905 38 237,80

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906 315 677,99

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950 1 798 641,03 -1 058 253

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952 1 547 356,73

141 621,11

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 141 621,11

Przychody ogółem: 2 641 660,55

1 38 237,80

Lp. Kwota

Zmiany w planie Przychodów i Rozchodów budżetu w 2025r.

2 315 677,99

3 740 388,03

4 1 547 356,73

Rozchody ogółem: 141 621,11

1 141 621,11

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/63/2025
Rady Miejskiej w Przyrowie
z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4038



 

 

 

Plan przychodów i kosztów  

Gminnego Zakładu Komunalnego na 2025 r. 

 
 

Stan funduszu środków 
obrotowych na 

01.01.2025r. 

 
Przychody 

 
Koszty 

Stan funduszu 
środków obrotowych 

na 
31.12.2025 rok 

 
34 205,86 

 

 
2 124 216,00 

 

 
2 139 067,00 

 

 
19 354,86 

 w tym:   

dotacja przedmiotowe:    635 040,00 

 
  

dotacje celowa na 
inwestycje: 239 000,00   

1.Budowa i nadzór sieci 
kanalizacji sanitarnej w pasie 
drogowym drogi wojewódzkiej 
Nr 793 w miejscowości 
Julianka gmina Przyrów, dz. o 
nr ewd. 35 obręb Julianka. 

 114 000,00   

2.Projekt kanalizacji 
sanitarnej w Woli 
Mokrzeskiej. 

 

 
125 000,00 

  

    

    

 
  
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/63/2025
Rady Miejskiej w Przyrowie
z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4038



 

 
 
 
 

Plan dotacji na 2025r. z budżetu Miasta i Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  
nienależących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa 
Jednostki 

kwota dotacji/w zł/ 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

na zadania 
bieżące 

 

celowa 
na inwestycję 

Jednostki sektora finansów publicznych     
010 01044 Gminny Zakład Komunalny w 

Przyrowie 
   239 000,00 

600 60004 Związek powiatowo-gminny 
Komunikacja Jurajska 

 295 000,00   

60013 Woj. Śląskie    1 816 259,52 
 90003 Gminny Zakład Komunalny w 

Przyrowie 
297 216,00    

90002 337 824,00    
851 85154 Gminne Centrum Kultury i 

Biblioteka w Przyrowie 
 35 000,00   

851 85154 Miasto Częstochowa  3 000,00   
921 92114 Gminne Centrum Kultury i 

Biblioteka w Przyrowie 
 885 000,00   

Jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych 

    

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne z 
terenu Gm. Przyrów  

  15 000,00  

 75495 OSP Wola Mokrzeska (Fund. 
Sołecki) 

  5 000,00  

801 80101 Niepubliczne Szkoły 
Podstawowe w Zalesicach i Woli 
Mokrzeskiej prowadzone przez 

Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Gminy Przyrów 

prowadzące szkoły podstawowe 
niepubliczne 

 1 976 579,00   
80103  400 000,00   
80149  520 956,00   
80150  413 604,00   

854 85404  25 200,00   

851 85154 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  25 000,00  

 92120 Rzymskokatolicka Parafia p.w. 
św. Doroty w Przyrowie 

ul. Częstochowska 1, 42-248 
Przyrów 

   686 000,00 

 92120 Rzymskokatolicka Parafia p.w. 
św. Maksymiliana Marii Kolbego 

ul. Kościelna 17, Mokrzesz 

   190 000,00 

926 92605 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zadanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego (w tym FS 
Przyrów) 

   
103 000,00 

 

  RAZEM 635 040,00 4 554 339,00                                                     148 000,00 2 931 259,52 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/63/2025
Rady Miejskiej w Przyrowie
z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4038



 

 
 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa oraz 
zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej na 2025r. 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan 

Dochodów 

Plan wydatków Z tego: w 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

758   Różne rozliczenia* 150 000,00 100 000,00               50 000,00       

    
Różne rozliczenia 

finansowe * 
150 000,00 100 000,00               50 000,00       

852   Pomoc społeczna 627 988,00 627 988,00 308 964,00 279 964,00  29 000,00 0,00 319 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205 
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 
przemocy domowej 

6 000,00 6 000,00 6 000,00  6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 

oraz za osoby 
uczestniczące w 

zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

23 611,00 23 611,00 23 611,00 23 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 256 039,00 256 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 
213 653,00 213 653,00 213 653,00 213 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228 
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

25 700,00 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
32 685,00 32 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 40 000,00 17 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/63/2025
Rady Miejskiej w Przyrowie
z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4038



 

 85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 

socjalnym 
2 000,00  2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 60 192,00 60 192,00      60 192,00     

 85516 
System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 
3 

60 192,00 60 192,00      60 192,00     

                    

Wydatki ogółem: 838 180,00 788 180,00 308 964,00 279 964,00 29 000,00 0,00 319 024,00 60 192,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 

  

* refundacja funduszu sołeckiego 
wydatkowanego w 2024r.              

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4038



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 
od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

801 7 852,00 7 852,00 7 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 7 852,00 7 852,00 7 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 852,00 7 852,00 7 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

z tego:

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY W RAMACH FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY NA 2025R.

Wydatki ogółem: 7 852,00 0,00

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Oświata i 
wychowanie

7 852,00

Szkoły 
podstawowe

7 852,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dział Rozdział Nazwa Dochody 

Wydatki, z tego:

Wydatki 
bieżące

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/63/2025
Rady Miejskiej w Przyrowie
z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4038


	UCHWAŁA NR XI/63/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRZYROWIE z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (4) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (5) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-24T06:19:28+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




